PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS
ESTADO DO PARANÁ

RUA 7 DE SETEMBRO, 332— CENTRO - CEP 85.155-000
Fone: (42) 3667 8000

Fp
Of. 362/2019

Inácio Martins PR, 17 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao seu ofício 081/2019, temos a informar que a comissão
de licitações e pregoeira estarão à disposição desse Poder Legislativo em data de
21 de novembro de 2019, ocasião em que poderá ser realizado o certame licitatário.

Informamos também que é necessário realizar o cadastramento desta
respeitosa Casa de Leis no sistema de pregão eletrônico.

Atenciosamente,

EDr ETRIO BENATO JU OR
Prefeito Municip

EXMO. SR.
GILBERTO BELLO DA SILVA
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
INÁCIO MARTINS

RECEBI

	00000001